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WSPANIAŁY SUKCES
UCZENNIC I LO w ŻYWCU w
finale IX OWoGŚ’2019

Uczennice I LO w Żywcu, Wiktoria Kubica #℣佐⌡⌀欀氀⸀ ㌀昀⌡⍃倣℣ i Nadia Tokarczyk #℣佐⌡⌀欀氀⸀ ㈀昀⌡⍃倣℣, zdobyły tytuł
LAUREATA w finale IX Olimpiadzie Wiedzy o Górnym Śląsku 2019 #℣佐⌡⌀䤀䤀䤀 攀琀愀瀀⌡⍃倣℣ oraz INDEKSY
na wyższe uczelnie.

16 grudnia 2019 r. w Bibliotece Śląskiej miały miejsce zawody finałowe IX edycji Olimpiady Wiedzy
o Górnym Śląsku #℣佐⌡⌀攀琀愀瀀 䤀䤀䤀⌡⍃倣℣, tegoroczne zmagania przebiegały pod hasłem: „Powstania i plebiscyt
na Górnym Śląsku. Ludzie – miejsca – zdarzenia”.

Uczestnicy musieli najpierw napisać test z wiedzy o Górnym Śląsku, pytania dotyczyły: geografii,
historii, literatury oraz dziedzictwa kulturowego Górnego Śląska. Po pozytywnym zaliczeniu testu,
mogli zaprezentować swoją pracę przez komisją i odpowiedzieć na pytania.

Po podsumowaniu wyników z obu części tytuł LAUREATA zdobyło 11 uczniów, wśród których zostały
wyróżnione: WIKTORIA KUBICA  i  NADIA TOKARCZYK

Organizatorami Olimpiady Wiedzy o Górnym Śląsku są: Instytut Badań Regionalnych Biblioteki
Śląskiej i Związek Górnośląski. Nad jej przebiegiem czuwa Komitet Główny Olimpiady wraz
z Komitetem Honorowym.

IX edycja Olimpiady Wiedzy o Górnym Śląsku została objęta honorowym patronatem:

Opolskiego Kuratora Oświaty,
Śląskiego Kuratora Oświaty.

Laureaci otrzymali zaświadczenie o preferencyjnym przyjęciu na wyższą uczelnię
#℣佐⌡⌀唀渀椀眀攀爀猀礀琀攀琀 娀氁Ԁ猀欀椀 眀 䬀愀琀漀眀椀挀愀挀栀 椀 唀渀椀眀攀爀猀礀琀攀琀 䨀愀最椀攀氀氀漁䐀猀欀椀 眀 䬀爀愀欀漀眀椀攀⌡⍃倣℣. Zdobywcy trzech
pierwszych miejsc zostali zaproszeni do Brukseli wraz opiekunami – wycieczki ufundowali Posłowie
do Parlamentu Europejskiego z województwa śląskiego: Pani Poseł Jadwiga Wiśniewska oraz Pan
Poseł Łukasz Kohut. Trzej najlepsi uczestnicy pojadą także na wycieczkę do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej organizowaną przez Panią Senator Halinę Biedę. Pani Bieda, w imieniu kierowanego przez nią
Muzeum Powstań Śląskich, wręczyła również uczestnikom zawodów nagrody książkowe. Ponadto
Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego ufundował: dla laureatów trzech pierwszych miejsc
czytniki e-booków, a dla pozostałych laureatów i finalistów  karty prezentowe do sieci księgarni.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych
sukcesów!                                                                            

Opiekun Olimpiady - Jacek Seweryn

Fotoreportaż - zobacz.
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